[image: titul-p2]                                                      Республика  Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24»  июля 2018 г.             	№ 926		                                               с.Тарбагатай

О внесении изменений  в Постановление Администрации
МО «Тарбагатайский район» № 88 от 29.01.2018г «Об утверждении муниципального
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление мест  или земельных участков для размещения нестационарных
торговых объектов на земельных участках находящихся в муниципальной
 собственности, а также на землях, государственная
собственность на которые не разграничена»

             С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 29.12.2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация МО «Тарбагатайский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Постановление Администрации МО «Тарбагатайский район»  № 88 от 29.01.2018г. «Об утверждении муниципального Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест или земельных участков для размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках находящихся в муниципальной собственности, а также на землях, государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:
1.1. Раздел 5 пункта 5.2 дополнить следующим содержанием:
- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостоновления не предусмотрены настоящим регламентом.
 2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по экономике и финансам  (О.П.Лоцман).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Тарбагатайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и публикации в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации                                                                         В.Л.Максимов
_________          О.П. Лоцман
______________ юридический отдел
__________        С.Р.Семенникова
image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg